

Ceynak, liman işletmeciliği alanında büyümeyi planlıyor

Lojistikten liman işletmeciliğine, kent hizmetlerinden lisanslı depoculuğa kadar geniş bir yelpazede hizmet veren Cey Group'un lokomotif şirketi Ceynak, yeni dönemde liman işletmeciliğinde büyümeyi planlıyor. Cey Group Yönetim Kurulu Başkanı Ali Avcı, Liman işletmeciliği alanında büyüme stratejileri doğrultusunda gerekli tüm analizleri tamamladıklarını söyledi.

Firmalarının limancılık alanında daha önce Samsun Limanı ile Karadeniz'de yatırım yaptığını kaydeden Ali Avcı, "Şimdi Tekirdağ Limanı'na da geldik. Ayrıca Mersin Serbest Bölge limanını da işletiyoruz. Tüm bu alanlarda kamudan uzun vadeli işletme haklarını alarak yatırım yapıyor, işletiyor, makine ve ekipmanları genişletiyor ve hizmet veriyoruz" dedi.

Liman işletmeciliğinin yanında lisanslı depoculuk alanında da büyümeye devam edeceklerini belirten Ali Avcı, lisanslı depo terminalleriyle sadece depolama değil emtiaların lojistik işlemlerinin tamamını gerçekleştireceklerini söyledi. Ayrıca depolarda bulunan ürünlere düzenlenecek elektronik ürün senetleriyle, çiftçilerin mallarını başkasına



devredebildiğini veya karşılığında kredi alabildiğini kaydeden Avcı, lisanslı depoculuk ile çiftçinin ürettiği malın değerini artırarak, Türkiye tarımının gelişmesine katkıda bulunmayı amaçladıklarını ifade etti.

Tekirdağ Mahramlı'da lisanslı depo terminali kuracak

Son dönemde özellikle tarım ürünleri lojistiği alanına odaklandıklarını ve yatırımların büyük kısmında önceliği tarım lojistiğine verdiklerini anlatan Ali Avcı,

bu doğrultuda, lisanslı depoculuk projesinin içinde yer aldıklarını aktardı. Bugün itibarıyla işlettikleri üç liman, 6,5 milyon tonluk proje taşıma operasyonu, 1,6 milyon ton anlık depolama kapasitesi ve dış ticaretin yoğunlaştığı tüm noktalarda kurulu lojistik terminalleriyle faaliyetlerini artırdıklarını kaydeden Avcı, Adana Ceyhan'da yer alan 200 bin ton depolama kapasitesine sahip Türkiye'nin tek noktada en büyük lisanslı depolama terminalinden birini tamamladıkları bilgisini

verdi. Avcı, Tekirdağ Mahramlı'da da bu yıl içinde yapımına başlayacakları lisanslı depo terminali ile Trakya bölgesinin ihtiyaçlarını karşılayacaklarını açıkladı.

Samsun'da Yeşil Dönüşüm Projesi için yatırım yapıyor

Yeşil enerjiye yönelik gerçekleştirdikleri yatırım çalışmalarına da değinen Ali Avcı, yatırımların sadece operasyonel konuları kapsamadığını söyledi. Operasyonel maliyetleri belirli süre içinde azaltmaya destek olacak ve genel çevresel sorunların çözülmesine de katkı sağlayacak yatırımlara da önem verdiklerini açıklayan Avcı, Samsun Limanı'nda yaptıkları sürdürülebilirlik yatırımlarına Yeşil Dönüşüm Projesi ismini verdiklerini bildirdi. Bu proje kapsamında öncelikle liman sahasında kullandıkları makine, ekipman ve vinçlerin elektrik dönüşümünü tamamladıkları bilgisini veren Avcı, "Bu sayede karbon emisyonunu oranda azaltmamızın yanı sıra işletme maliyetlerimizi de azalttık. İkinci aşama olarak liman sahasındaki tüm ışıklandırma sistemlerinin LED dönüşümlerini tamamlayıp, sürdürülebilir aydınlatma sistemine geçiş yaptık. Son aşamada ise 14 bin metrekarelik çatı modülüne kurduğumuz GES ile yılda 2 milyon 750 bin kW'lık enerji üretimi hedefliyoruz. Bu yılın ilk dokuz ayında tükettiğimiz elektriğin yüzde 56'sını kendimiz ürettik" diye konuştu. **ARAŞTIRMASERVİSİ**